lam alimlerinden Haris ei-Muhasibl'nin
(ö. 243/857) şer'i delilleri sayarken kitap,
sünnet ve icma yanında nas bulunmadı
ğı zaman açık istinbat ve kıyasla hüküm
verileceğinden bahsetmesinden onun
açık istinbatla kıyas arasında bir fark gö
zettiği anlaşılmaktadır.